
   

Otsuse nr 37 EELNÕU 

         eelnõu esitaja: vallavalitsus  

 

 

           

 

        

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,          01. oktoober 2015 nr  

 

 

 

Enampakkumise korraldamine 

vallavara võõrandamiseks 

 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määruse nr 11 lisa nr 2 “Häädemeeste 

vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord” punktid 27.5, 33.1, 33.2.3, 33.3, 33.4.1.1, 

33.5.2, 33.6, 35 ja 38.2, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada Tartu Maakohtu kinnistusosakonna kinnistusregistri registriossa 2908350 kantud 

Häädemeeste vallas Kabli külas asuv Häädemeeste vallale kuuluv Kõrgendiku katastriüksus 

(katastritunnus 21301:001:0178, pindala 3765 m2, sihtotstarve elamumaa 100 %) kirjaliku 

enampakkumise korras.  

 

2. Määrata punktis 1 nimetatud vallavara enampakkumisel alghinnaks …………. €. 

 

3. Vallavalitsusel valmistada ette ja viia läbi enampakkumine punktis 1 nimetatud vallavara 

võõrandamiseks. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees  

 

 

 

 


